
41536-4/VLRZ/R/KR 

 RIS Č. 2023/OO0/15/000277 

 

Stránka 1 z 2 

OBJEDNÁVKA  

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Michaelou Baraníkovou 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: I

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

 

Dodavatel: 

ALEF NULA a.s. 

 se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 

 zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2727  

 zastoupená Jakubem Nedvědem, Account Managerem 

 IČO: 61858579, DIČ: CZ61858579 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování korespondence: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 

 

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující 

službu:  

1.1.1 prodloužení podpory firewallů Cisco Firepower 1140 NGFW dle podrobné 

specifikace uvedené v příloze č. 1 této objednávky. 

1.1.2 poskytování rozšířené servisní podpory v podobě zapůjčení hardware za vadný 

hardware objednatele v místě jeho instalace v rámci České republiky, zajištění 

opravy vadného hardware objednatele u příslušné servisní společnosti, a to při 

dostupnosti této služby 8x5 NBD (Next Business Day). 

2. Za splnění služeb dle této objednávky se sjednává cena: 296 229,43 Kč bez DPH. V 

takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním 

této objednávky (náklady na dopravu apod.); rozpis ceny za jednotlivé služby je 

stanoven v příloze č. 1 této objednávky. 

3. Dodavatel bude plnit jednotlivé služby dle této objednávky v době, která je pro 

jednotlivé služby uvedená v příloze č. 1 této objednávky. 

4. Místem plnění je: 

1.4.1 Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice, jedná-li se o služby 

uvedené v čl. 1.1.1 této objednávky; a 

1.4.2 místo instalace vadného hardware objednatele, jedná-li se o služby uvedené v čl. 

1.1.2 této objednávky. 

Platební podmínky: 



41536-4/VLRZ/R/KR 

 RIS Č. 2023/OO0/15/000277 

 

Stránka 2 z 2 

Platební podmínky se sjednávají následující: 

11. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká dnem zahájení 

poskytování všech služeb dle této objednávky; úhrada sjednané ceny bude provedena 

na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 

uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).  

12. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; 

dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 

službách; 

13. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; 

objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 

obdržení tohoto daňového dokladu (faktury); 

14. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele; 

15. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba 

důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností 

objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet; 

16. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 

daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) 

přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 

stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení 

opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

 

Příloha: 1 

 

V ........................., dne           

 

Za objednatele      

 

 

 

 

Objednávku akceptuji.  

V ........................., dne           

 

Za dodavatele  



Příloha č. 1 Objednávky č. 2023/OO0/15/000277

VLRZ p.o. vlastní a používá níže uvedený HW Cisco:

Obnova servisní podpory Cisco prvků

Číslo Popis Seriové číslo Start Date End Date Množství Cena bez DPH Cena s DPH

CON-SNT-FR11P40N SNTC-8X5XNBD Cisco Firepower 1140 NGFW Appliance, 1U JMX2440X08F 15.10.2023 14.10.2026 1 30 260,715 Kč     36 615,465 Kč           

CON-SNT-FR11P40N SNTC-8X5XNBD Cisco Firepower 1140 NGFW Appliance, 1U JMX2440X08H 15.10.2023 14.10.2026 1 30 260,715 Kč     36 615,465 Kč           

Celková cena za 3 roky 60 521,430 Kč     73 230,930 Kč           

Licence pro stávající Firewally

Číslo Popis Start Date End Date Množství Cena bez DPH Cena s DPH

L-FPR1140T-T= Cisco FPR1140 Threat Defense Threat Protection License 15.10.2023 14.10.2026 2 -  Kč                                   -  Kč                  

L-FPR1140T-T-3Y Cisco FPR1140 Threat Defense Threat Protection 3Y Subs 15.10.2023 14.10.2026 2 99 574,00 Kč                       120 484,54 Kč     

L-AC-PLS-LIC= Secure Client Advantage Term License, Total Unique Users 15.10.2023 14.10.2026 100 -  Kč                                   -  Kč                  

L-AC-PLS-3Y-S2 Cisco AnyConnect Plus License, 3YR, 100-249 Users 15.10.2023 14.10.2026 100 15 134,00 Kč                       18 312,14 Kč       

Rozšířená servisní podpora k Cisco Smart Net Total Care

Výměna vadného HW v místě instalace, Dodání náhradního dílu ze 

servisního skladu, Zajištění reklamace vadného kusu u výrobce, 

Dostupnost služby 8×5 NBD 15.10.2023 14.10.2026 121 000,00 Kč                     146 410,00 Kč     

Celková cena za 3 roky 235 708,00 Kč                     285 206,68 Kč     

Nabídková cena celkem za 3 roky bez DPH: 296 229,43 Kč                                                                                            




